



Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie

Kanclerz

Szczecin, dnia 03.07.2020 r.

DZP-148/2020/WO

bip.pum.edu.pl

ODPOWIEDZI NA WNIOSKI O WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ
ZMIANA TREŚCI SIWZ NR 8

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Budowa budynku Międzywydziałowego Centrum Dydaktyki nr 3 Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie”, nr postępowania: DZP-262-6/2020.

Zamawiający – **Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie**, działając na podstawie **art. 38 ust. 2** oraz **art. 38 ust. 4** ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. 2019, poz. 1843 ze zm.) przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami oraz dokonuje modyfikacji Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w następującym zakresie:

Pytanie 1:

Dokumentacja projektowa zakłada przesadzenia drzew kolidujących z projektowanym budynkiem oraz rosnących na koronie skarpy. Proszę o wskazanie dokładnej lokalizacji i ilości drzew do przesadzenia, o których mowa w dokumentacji.

Odpowiedź Zamawiającego:

Drzew do przesadzenia jest 18 sztuk.

Zamawiający działając na podstawie **art. 38 ust. 4** ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, dokonuje modyfikacji załącznika nr 2 do SIWZ „Dokumentacji projektowej” w następujący sposób:

Dotychczasowy rysunek 00 z części architektura projektu wykonawczego, Zamawiający zastępuje rysunkiem rewizyjnym nr 00-R1 PLAN ZAGOSPODAROWANIA-WYKONAWCZY PZP z geodezyjną inwentaryzacją tych drzew

Rysunek rewizyjny nr 00-R1 stanowi załącznik do niniejszego pisma.



Pytanie nr 2:

Na rysunkach K-32 ŚCIANA ŻELBETOWA POZ.1.4.17_APR-1_2020-05 i K-33 ŚCIANA ŻELBETOWA POZ.1.4.18_APR-1_2020-05 pokazane są szczegóły wykonania ścian żelbetowych POZ 1.4.17 i 1.4.18. zlokalizowanych w osi 5/B-H na których wskazano rzędną spodu ściany jako -2,00. Ściany te według dokumentacji konstrukcyjnej stoją na ławach fundamentowych POZ L.1A i L.4A rzędna góry tych ław wg. dokumentacji konstrukcyjnej to -3,44 natomiast wg. dokumentacji architektonicznej -2,00. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności rzędnej ław osi 5. Jeżeli właściwą jest rzędna -2,00 to proszę o skorygowanie dokumentacji konstrukcyjnej w zakresie ław fundamentowych w osiach 4-5/B-H oraz ścian żelbetowych w osiach POZ 1.4.11, 1.4.12, 1.4.13, 1.4.14. Natomiast, jeżeli prawidłową jest rzędna -3,44 to proszę o skorygowanie dokumentacji architektonicznej w zakresie przekrojów przez oś 5 oraz dokumentacji konstrukcyjnej ścian w osi 5, POZ. 1.4.17 i 1.4.18

Odpowiedź Zamawiającego:

Prawidłowa rzędna ścian to **-3,44**.

Zamawiający działając na podstawie **art. 38 ust. 4** ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych dokonuje modyfikacji załącznika nr 2 do SIWZ „Dokumentacji projektowej” w ten sposób, że w projekcie wykonawczym branży konstrukcja:

Dotychczasowy rysunek K32, Zamawiający zastępuje rysunkiem K32-R-1.

Dotychczasowy rysunek K33, Zamawiający zastępuje rysunkiem K33-R-1.

Rysunki K32-R-1 i K33-R-1 stanowią załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie nr 3

Prosimy o sprecyzowanie zakresu monitoringu tj. jakie grupy systematyczne mają podlegać Monitoringowi

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie rozumie pytania wykonawcy i prosi o jego doprecyzowanie.

Pytanie nr 4

W związku z uzyskaną informacją o ponownym przesunięciu terminu złożenia oferty (nowy termin to piątek 17.07.2020), chcielibyśmy zwrócić uwagę na fakt, że takie przesunięcie może mieć niekorzystny wpływ na końcową cenę poplanowanej inwestycji. Ponieważ zaobserwować można tendencję wzrostową cen materiałów budowlanych, a wydłużenie terminu składania ofert może wpłynąć na wyższe ceny oferty.

Dlatego chcielibyśmy wnioskować o skrócenie terminu złożenia oferty na dzień 13.07.2020 do godziny 10:00.

Odpowiedź Zamawiającego:

Powyższe zapytanie nie stanowi wniosku o wyjaśnienie treści SIWZ w świetle art. 38 ust. 1 ustawy Pzp. Niemniej Zamawiający wyjaśnia, iż termin składania ofert został przedłużony zgodnie z przepisami ustawy Pzp



Pytanie nr 5

W zestawieniach stali np. rys. K71 występują błędy. Proszę o informację, czy zostaną poprawione?

Odpowiedź Zamawiającego:

Na rysunku K71 poprawiono wykaz.

Zamawiający działając na podstawie **art. 38 ust. 4** ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, dokonuje modyfikacji załącznika nr 2 do SIWZ „Dokumentacji projektowej” w następujący sposób:

Dotychczasowy rysunek K71, Zamawiający zastępuje rysunkiem K71-R-1.

Rysunek K71-R-1 stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie nr 6

W opisie technicznym konstrukcji występuje informacja, że beton na fundamenty jest klasy C20/25, następnie klasy C30/37. Proszę o informację, który jest poprawny?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający działając na podstawie **art. 38 ust. 4** ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, dokonuje modyfikacji załącznika nr 2 do SIWZ „Dokumentacji projektowej” w następujący sposób:

w opisie technicznym części konstrukcji w pkt 3.3 dotychczasową treść C20/25, zastępuje się treścią C30/37

Dotychczasowy opis techniczny (plik K-OPIS_APR-1_P-2), Zamawiający zastępuje rysunkiem skorygowanym opisem technicznym (plik K-OPIS_APR-1_P-3_R-1)

Pytanie nr 7

W zestawieniu, na rysunku stali K77, stal jest klasy S235, natomiast w tabelce z boku widnieje informacja o klasie S355. Proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Na rysunku K77 poprawiono wykaz.

Zamawiający działając na podstawie **art. 38 ust. 4** ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, dokonuje modyfikacji załącznika nr 2 do SIWZ „Dokumentacji projektowej” w następujący sposób:

Dotychczasowy rysunek K77, Zamawiający zastępuje rysunkiem K77-R-1.

Rysunek K77-R-1 stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie nr 8

Zgodnie z rysunkiem fundamentów, stopa F5 i wychodzący z niej słup HEB, znajduje się w innym miejscu niż na rysunku K60. Proszę o wyjaśnienie.



Odpowiedź Zamawiającego:

Na rysunku K60 poprawiono lokalizację słupa.

Zamawiający działając na podstawie **art. 38 ust. 4** ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, dokonuje modyfikacji załącznika nr 2 do SIWZ „Dokumentacji projektowej” w następujący sposób:

Dotychczasowy rysunek K60, Zamawiający zastępuje rysunkiem K60-R-1.

Rysunek K60-R-1 stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Dodatkowe informacje.

- 1) Niniejsza informacja stanowi integralną część SIWZ i została zamieszczona na stronie platformy zakupowej.
- 2) Pozostała treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia, pozostaje w brzmieniu jak dotychczas.

W imieniu Zamawiającego:

KAMLERZ
Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego
w Szczecinie
mgr inż. Krzysztof Goralski